Salernitana præcedentia.

« Orta alias controversia inter Fratres Reformatos ex una, et nonnullos regulares

civitatis Salernitanæ partibus ex altera, de et super præcedendi jure in publicis processionibus ac funeralibus, quando Reformati non incedunt cum familia Min. Observ. » Sac. Rit. congreg., die 10 Dec. 1629, respondit « Præcedentiam semper dandam esse fratribus Reformatis, sive soli de per se et sub propria cruce, sive cum familia et sub cruce Minor. Observantium processionaliter, sive in funeribus incedant, et ita ubique servari mandavit: Cui decreto non acquiescentes Patres S. Augustini, B. Mariæ de Carmelo, S. Francisci de Paula, et B. Petri de Pisis, ac B. Joannis Dei litis consortes existentes in civitate Salerni, quotiescunque incedant sub propria cruce, et sine Fratribus Observantibus de Familia, adiverunt sac. congreg. Rit. ut declarare dignaretur, cui danda sit præcedentia et proposita iterum causa die 21 Apr. 1640, per emin. D. card. Rondinium, pluries citatis et auditis in jure et in facto procuratoribus generalibus Ordinum ambarum partium, eminentiss. Patres sac. Rit. congregationi præpositi confirmandum esse prædictum decretum 1629 censuerunt, sed cum Patres S. Aug. et litis consortes, ut denuo revideretur hujusmodi quæstio, instanter supplicassent, placuit eminentissimis dominis novam audientiam eis concedere, unde tertia vice proposita præfata causa per eundem eminentiss. D. card. Rondinium, et acerrime utraque parte informante, sac. Rit. congreg. stetit in decisio.

« Die 16 Decembris 1646.

« A. A. card. CAPPONIUS. »

Item aliud consimile in materia dictæ præcedentiæ emanavit novissime decretum a sacra Rit. congregatione, die 8 Martii 1700, quod fuit confirmatum ab Innocentio XII, die 4 Junii 1700, ut infra:

« Emanavit nuper a congregatione venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. card. sacris ritibus præpositorum in causa præcedentiæ inter dilectos filios Fratres provincie S. Didaci novæ Hispaniæ in Indiis ordinis Minorum Sancti Francisci de Observantia Discalceatorum nuncupatorum ex una, et Fratres Provincie Sanctissimi Nominis Jesu ordinis Eremitarum S. Augustini ex altera, partibus, vertente, decretum tenoris, qui sequitur, videlicet:

« Mexicana præcedentiæ. Cum sub die 13 Martii proxime fluxi in causa præcedentiæ inter Patres Discalceatos strictioris Observantiæ Sancti Francisci provincie S. Didaci ex una, et Patres Augustinianos provincie sanctissimi Domini Jesu ex altera partibus, super executione decretorum sacre Rituum congregationis diversis temporibus ad favorem eorumdem Patrum Discalceatorum S. Francisci alias editorum, et signanter lati sub die 3 Junii 1676, et per litteras in forma brevis datas 19 Junii ejusdem anni a san. mem. Clem. PP. X, approbati ac confirmati in regno Mexicano ultimo loco agitata; sacra eadem